
 
 

БІЛИКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

МИРГОРОДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

20.10.2021                                         с. Білики                                         № 144-од 
 

Про організацію проведення 

моніторингових досліджень 

     якості освіти 
  

 Відповідно до плану роботи закладу, з метою виявлення рівня 

компетентностей дітей дошкільного віку та реалізації завдань Базового 

компонента дошкільної освіти, якісної оцінки і корекції освітньо-виховного 

процесу   

 НАКАЗУЮ: 

  

1. Для проведення  моніторингових досліджень створити групу у складі: 

      Стадніченко О.О., заступник директора з НВР -   керівник 

моніторингової групи, відповідальна за  організацію, підготовку та 

проведення моніторингу; 

        Члени групи: Рудченко В.В., вихователь структурного підрозділу. 

     2.  Моніторинговій групі: 

2.1. Скласти план проведення моніторингу із зазначенням напрямку 

діяльності методів моніторингу, термінів виконання та форм звітності, та 

розробити картки вивчення рівня засвоєння дітьми дошкільного віку 

програмового матеріалу відповідно до ліній Базового компоненту дошкільної 

освіти. 

2.2. Планувати роботу та проводити діагностичні дослідження на підставі 

Положення про внутрішній моніторинг якості освіти. 

                                                                          Протягом навчального року 

2.3. Моніторингові дослідження проводити у наступній послідовності: 

    - визначення рівня  комунікативної  компетентності дітей середнього 

дошкільного віку (індивідуальні бесіди); 

                                                                           жовтень, 2021року. 

    - визначення логіко – математичної компетентності дітей дошкільного 

віку (тести); 



                                                                           Січень 2022 р. 

    - мотиваційна готовність  дитини до школи (тест); 

                                                                            Травень 2022 р. 

    - діагностика шкільної зрілості дитини (опитувальник); 

                                                                            Травень 2022 р. 

2.4. На підсумковій педагогічній раді провести аналіз освітньо-виховної 

роботи за 2019/2020 навчальний рік за участі моніторингової групи. 

                                                                              Травень 2022р. 

                                                                            

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника з НВР  

структурного підрозділу Стадніченко О.О. 

 

 

Директор                                                                  Анатолій Карбан 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



З наказом ознайомлена:                                                         В.В.Рудченко 

                                                                                         О.О.Стадніченко 


